海关总署公告05年第9号关于使用《内地海关及香港海关陆路

进_出境载货清单》有关事项 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/27/2021_2022__E6_B5_B7_E

5_85_B3_E6_80_BB_E7_c27_27789.htm 海关总署公告2005年第9

号（关于使用《内地海关及香港海关陆路进/出境载货清单》

有关事项） 【法规类型】 海关规范性文件 【内容类别】 运

输工具监管类 【文 号】 海关总署公告2005年第9号 【发文机

关】 海关总署 【发布日期】 2004-06-29 【生效日期】

2004-06-29 【效 力】 [有效] 【效力说明】 中华人民共和国海

关总署公告 2005年第9号 自2004年1月1日起，内地海关和香港

海关同时启用了《内地海关及香港海关陆路进／出境载货清

单》（以下简称新版《载货清单》）。新版《载货清单》启

用半年来，使用情况良好。同时，两地海关积极听取企业的

意见和建议，决定将新版《载货清单》试用过渡期延长6个月

，即试用过渡期为2004年1月1日至2004年12月31日。在此期间

，陆路货运汽车进出境可任意选用新旧两种陆路载货清单。

特此公告。 二○○四年六月二十九日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com